
 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 37/2022 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Systemu Poczty Elektronicznej UKSW 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie Systemu Poczty Elektronicznej UKSW stanowiącym załącznik do Zarządzenia  

Nr 37/2022 Rektora UKSW z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Systemu 

Poczty Elektronicznej UKSW w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dostęp do poczty elektronicznej użytkownika nie może naruszać tajemnicy korespondencji.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   EREKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

RZ UKSW 

        dr inż. Krzysztof Dziedzic 


